PAGE
2

[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 марта 2023г.                                                                                      № 37
Об утверждении размера платы
за наем жилых помещений на 2023 год
     Согласно Решения Совета  Копыловского сельского поселения «Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «Копыловское сельское поселение» от 23 марта 2023 года  №  8.1,

           Постановляю:
     1. Утвердить коэффициент, характеризующий качество и благоустройство жилого помещения, месторасположение дома на 2023 год, согласно приложению № 1.
     2. Утвердить размер платы за социальный наем муниципального жилого помещения на 2023 год, согласно приложению № 2.
     3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» (http://kopilovosp.tomsk.ru).

   4. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2023 года.

   5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения (Глава Администрации)                                 А.А.Куринский
В дело № 01-02

Попова А.В.

	Приложение № 1 к постановлению Администрации Копыловского сельского поселения  от  24.03.2023г. № 37

	Коэффициент, характеризующий качество и благоустройство жилого
помещения, месторасположение дома на 2023 год

	№ п/п
	Адрес жилого дома
	Год ввода жилого дома в эксплуатацию
	Тип благоустройства
	Коэффициент, характеризующий качество жилого помещения
	Коэффициент, характеризующий уровень благоустройства жилого помещения
	Коэффициент, учитывающий месторасположение жилого дома
	Коэффициент, характеризующий качество и благоустройство жилого
помещения, месторасположение дома

	1
	2
	3
	4
	7
	9
	10
	12

	1
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д.1
	1959
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	2
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д.2
	1953
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	3
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 7
	1954
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	4
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 8
	1953
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	5
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 9
	1961
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	6
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 9/1
	2009
	благоус.
	0,8
	1
	1
	0,80

	7
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 13
	1969
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	8
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 15
	1969
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	9
	п. Копылово, ул. Ленина, 1
	1962
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	10
	п. Копылово, ул. Ленина, 2
	1960
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	11
	п. Копылово, ул. Ленина, 2а
	2014
	благоус.
	0,8
	1
	1
	0,80

	12
	п. Копылово, ул. Ленина, 3
	1959
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	13
	п. Копылово, ул. Ленина, 4
	1960
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	14
	п. Копылово, ул. Ленина, 5
	1959
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	15
	п. Копылово, ул. Ленина, 6
	1960
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	16
	п. Копылово, ул. Ленина, 6"а"
	1955
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	17
	п. Копылово, ул. Ленина, 7
	1959
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	16
	п. Копылово, ул. Ленина, 9
	1962
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	19
	п .Копылово, ул. З. Космодемьянской,2
	1965
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	20
	п .Копылово, ул. З. Космодемьянской,4
	1970
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	21
	п .Копылово, ул. З. Космодемьянской,6
	1970
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	22
	п .Копылово, ул. З. Космодемьянской,8
	1960
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	23
	п. Копылово, ул. Новая, 1
	1988
	благоус.
	1,1
	1
	1
	1,10

	24
	п. Копылово, ул. Новая, 2
	1982
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	25
	п. Копылово, ул. Новая, 3
	1979
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	26
	п. Копылово, ул. Новая, 4
	1972
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	27
	п. Копылово, ул. Новая, 5
	1972
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	28
	п. Копылово, ул. Новая, 6
	1971
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	29
	п. Копылово, ул. Новая, 7
	1971
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	30
	п. Копылово, ул. Новая, 8
	1972
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	31
	п. Копылово, ул. Новая, 9
	1972
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	32
	п. Копылово, ул. Новая, 10
	1972
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	33
	п. Копылово, ул. Новая, 11
	1972
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	34
	п. Копылово, ул. Новая, 12
	1972
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	35
	п. Копылово, ул. Новая, 14
	1993
	благоус.
	1
	1
	1
	1,00

	36
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32
	1973
	полу благоус.
	1,3
	0,8
	1
	1,04

	37
	п. Рассвет, д.1
	1971
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	38
	п. Рассвет, д.2
	1971
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	39
	п. Рассвет, д.3
	1974
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	40
	п. Рассвет, д.4
	1984
	благоус.
	1,1
	1
	1
	1,10

	41
	п. Рассвет, д.5
	1984
	благоус.
	1,1
	1
	1
	1,10

	42
	п. Рассвет, д.12
	1975
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	43
	п. Рассвет, д.14
	1975
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	44
	п. Рассвет, д.16
	1975
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	45
	п. Рассвет, д.19
	1975
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	46
	п. Рассвет, д.22
	1979
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	47
	п. Рассвет, д.23
	1980
	благоус.
	1,3
	1
	1
	1,30

	48
	п. Рассвет, д.24
	1983
	благоус.
	1,1
	1
	1
	1,10

	49
	п. Рассвет, д.25
	1985
	благоус.
	1,1
	1
	1
	1,10

	50
	п. Рассвет, д.26
	1986
	благоус.
	1,1
	1
	1
	1,10

	51
	п. Рассвет, д.27
	1991
	благоус.
	1,1
	1
	1
	1,10

	53
	д. Конинино, 55
	1984
	не благ.
	1,3
	0,8
	0,8
	0,83

	Приложение № 2 к постановлению Администрации Копыловского сельского поселения  от 24.03.2023г.  № 37

	Размер

платы за социальный наем муниципального жилого помещения на 2023 год

	№ п/п
	Адрес жилого дома
	Базовый размер платы за наем жилого помещения
	Коэффициент, характеризующий качество и благоустройство жилого
помещения, месторасположение дома
	Коэффициент соответствия платы
	Размер платы за наем жилого помещения (руб. за 1 кв.м. площади в месяц)
	Общая площадь  жилого помещения, предоставленного по договору социального найма
	Размер платы за наем жилого помещения (в месяц)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 9, кв.3
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	50,1
	1955,85

	2
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 9/1, кв.1
	85,8
	0,8
	0,35
	24,02
	52,2
	1254,05

	3
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 9/1, кв.5
	85,8
	0,8
	0,35
	24,02
	52,8
	1268,47

	4
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 9/1, кв.11
	85,8
	0,8
	0,35
	24,02
	52,8
	1268,47

	5
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 9/1, кв.14
	85,8
	0,8
	0,35
	24,02
	65,7
	1578,38

	6
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 9/1, кв.15
	85,8
	0,8
	0,35
	24,02
	65,5
	1573,57

	7
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 9/1, кв.17
	85,8
	0,8
	0,35
	24,02
	33,4
	802,40

	8
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 9/1, кв.18
	85,8
	0,8
	0,35
	24,02
	38,3
	920,12

	9
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 13, кв.6
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	53,7
	2096,39

	10
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 13 кв.12
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	42,4
	1655,25

	11
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 15, кв.5
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	41,6
	1624,02

	12
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 15, кв.6
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	54
	2108,11

	13
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 15, кв.10
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	31,1
	1214,11

	14
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 15, кв.11
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	53,6
	2092,49

	15
	п. Копылово, ул. 1 Мая, д. 15, кв.15
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	53,8
	2100,30

	16
	п. Копылово, ул. Ленина, 2а, кв.8
	85,8
	0,8
	0,35
	24,02
	43,7
	1049,85

	17
	п. Копылово, ул. Ленина, 3, кв.4
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	64,3
	2510,21

	18
	п. Копылово, ул. Ленина, 5, кв.5
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	49,5
	1932,43

	19
	п. Копылово, ул. Ленина, 7, кв.3
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	46,6
	1819,22

	20
	п. Копылово, ул. Ленина, 9, кв.5
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	63,9
	2494,59

	21
	п .Копылово, ул. З. Космодемьянской,4, кв.15
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	41,1
	1604,50

	22
	п .Копылово, ул. З. Космодемьянской,6, кв.13
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	43,3
	1690,39

	23
	п. Копылово, ул. Новая, 1, кв.44
	85,8
	1,1
	0,35
	33,03
	30,6
	1010,81

	24
	п. Копылово, ул. Новая, 1,кв.46
	85,8
	1,1
	0,35
	33,03
	47,92
	1582,94

	25
	п. Копылово, ул. Новая, 2, кв.10
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	61,4
	2396,99

	26
	п. Копылово, ул. Новая, 2, кв.11
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	30,4
	1186,79

	27
	п. Копылово, ул. Новая, 2, кв.12
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	44,1
	1721,62

	28
	п. Копылово, ул. Новая, 2, кв.23
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	43,3
	1690,39

	29
	п. Копылово, ул. Новая, 2, кв.49
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	43,9
	1713,81

	30
	п. Копылово, ул. Новая, 3, кв.30
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	44,1
	1721,62

	31
	п. Копылово, ул. Новая, 4, кв.7
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	29,7
	1159,46

	32
	п. Копылово, ул. Новая, 4, кв.14
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	47,4
	1850,45

	33
	п. Копылово, ул. Новая, 5,кв.12
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	46,1
	1799,70

	34
	п. Копылово, ул. Новая, 6, кв.9
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	44,5
	1737,24

	35
	п. Копылово, ул. Новая, 7, кв.33
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	42
	1639,64

	36
	п. Копылово, ул. Новая, 10, кв.12
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	41
	1600,60

	37
	п. Копылово, ул. Новая, 11, кв.10
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	42,2
	1647,45

	38
	п. Копылово, ул. Новая, 12, кв.22
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	41,8
	1631,83

	39
	п. Копылово, ул. Новая, 14, кв.40
	85,8
	1
	0,35
	30,03
	84,5
	2537,54

	40
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.1010
	85,8
	1,04
	0,35
	31,23
	10,7
	334,17

	41
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.1011
	85,8
	1,04
	0,35
	31,23
	10,8
	337,30

	42
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.1012
	85,8
	1,04
	0,35
	31,23
	11,2
	349,79

	43
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.1014
	85,8
	1,04
	0,35
	31,23
	9,1
	284,20

	44
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.1015
	85,8
	1,04
	0,35
	31,23
	12,3
	384,14

	45
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.1021,1022
	85,8
	1,04
	0,35
	31,23
	15,2
	474,71

	46
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.1023
	85,8
	1,04
	0,35
	31,23
	32,6
	1018,14

	47
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.1025
	85,8
	1,04
	0,35
	31,23
	15,9
	496,58

	48
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.2002
	85,8
	1,04
	0,35
	31,23
	8,8
	274,83

	49
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.2008
	85,8
	1,04
	0,35
	31,23
	10,6
	331,05

	50
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.2009
	85,8
	1,04
	0,35
	31,23
	10,9
	340,42

	51
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.2017
	85,8
	1,04
	0,35
	31,23
	21,1
	658,98

	52
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.2018
	85,8
	1,04
	0,35
	31,23
	16,3
	509,07

	53
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.3023
	85,8
	1,04
	0,35
	31,23
	15,1
	471,59

	54
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.3001
	85,8
	1,04
	0,35
	31,23
	11,2
	349,79

	55
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.3006
	85,8
	1,04
	0,35
	31,23
	10,8
	337,30

	56
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.3011
	85,8
	1,04
	0,35
	31,23
	9,5
	296,70

	57
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.3012
	85,8
	1,04
	0,35
	31,23
	11,9
	371,65

	58
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.3016
	85,8
	1,04
	0,35
	31,23
	15,7
	490,33

	59
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.3017
	85,8
	1,04
	0,35
	31,23
	16,3
	509,07

	60
	п. Копылово, ул.Песчаная 1, стр. 32, пом.3019
	85,8
	1,04
	0,35
	31,23
	22,5
	702,70

	61
	п. Рассвет, д.1, кв. 17
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	31,1
	1214,11

	62
	п. Рассвет, д.1, кв.72
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	30,2
	1178,98

	63
	п. Рассвет, д.1, кв.9
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	30,5
	1190,69

	64
	п. Рассвет, д.1, кв.15
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	46,2
	1803,60

	65
	п. Рассвет, д.1, кв.20
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	44,9
	1752,85

	66
	п. Рассвет, д.3, кв.67
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	42,9
	1674,77

	67
	п. Рассвет, д.12, кв.11
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	36,8
	1436,64

	68
	п. Рассвет, д.22, кв.1
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	52
	2030,03

	69
	п. Рассвет, д.22, кв.11
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	52,5
	2049,55

	70
	п. Рассвет, д.23, кв.17
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	90,1
	3517,41

	71
	п. Рассвет, д.26, кв.23
	85,8
	1,3
	0,35
	39,04
	31,3
	1221,92

	72
	п. Рассвет, д.26, кв.50
	85,8
	1,1
	0,35
	33,03
	29,2
	964,56

	73
	п. Рассвет, д.26, кв.65
	85,8
	1,1
	0,35
	33,03
	45,4
	1499,70

	74
	д. Конинино, 55
	85,8
	0,83
	0,35
	24,92
	62,6
	1560,30

PAGE